MARQUES - ME inscrito no CNPJ sob o nº 54.166.192/0001-30 apresentou
sua proposta no valor total de R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais). A Empresa:
ORDEINOX LTDA - ME inscrita no CNPJ sob o nº 37.371.547/0001-03
apresentou sua proposta no valor total de R$ 62.500,00 (sessenta e dois mil e
quinhentos reais). E a Empresa: DONISETE BUENO – ME inscrita no CNPJ
sob o nº 55.815.036/0001-15 apresentou sua proposta no valor total de R$
60.000,00 (sessenta mil reais) e do Sistema BANCO DE PREÇOS NP
TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA inscrita no CNPJ sob o nº
07.797.967/0001-95, o qual através de sua pesquisa, obteve a cotação de preço
no valor total de R$ 73.632,50 (setenta e três mil seiscentos e trinta e dois reais e
cinquenta centavos). Na sequencia houve a publicação no Diário Oficial do
Município, no dia 20 de janeiro de 2026, Edição 2417 onde se deu o prazo de 03
(três) dias úteis para apresentação de novas propostas. Findo o prazo, constatou
que não houve proposta adicional.